
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

820361 10.77 306 7 464 02.65 131 10

9033966 10.83 323 4 503 12.66 159 7

721657 06.74 134 4 142 10.60 151 5

911784 02.77 293 4 451 03.74 114 13

782464 11.63 319 7 453 03.87 112 13

9033964 03.82 300 3 441 06.76 152 4

9019536 07.59 174 5 279 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 92 1849 34 2733 819 52
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Eigene Kugeln i.O.; Micki für Fischer nach 34 Schub

0 000000 0

884 26411822

Bemerkungen zu:

Pfister Roland

Spiegel Stefan

Micki Bernhard

Heigl Benjamin

Hollinger Jürgen

0

134

105

141

Müller Steve

Spiegel Christian

Fischer Gerhard

Niefnecker Dieter

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 TSV Egweil 1

158

180

8

158

289

310

813272

9054299

000000

305

601692

633442

Beck Reinhard

Schlamp Thomas

Thurner Martin

Vogl Andreas

605133

9050127

X

401

462

312

293

443

452

419

464313

Kreisklasse I

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17:00 Uhr

12.11.2011

19:49 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 92 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Müller Steve 1 142 71 4 213 Beck Reinhard 1 160 80 5 240

2 164 87 3 251 2 152 51 5 203

3 0 3 0

4 0 4 0

306 158 7 464 312 131 10 443

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 154 96 3 250 Schlamp Thomas 1 143 52 5 195

2 169 84 1 253 2 150 107 2 257

3 0 3 0

4 0 4 0

323 180 4 503 293 159 7 452

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 134 8 4 142 Thurner Martin 1 163 63 3 226

2 0 2 150 88 2 238

3 0 3 0

4 0 4 0

134 8 4 142 313 151 5 464

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 145 71 4 216 Vogl Andreas 1 139 71 5 210

2 148 87 0 235 2 166 43 8 209

3 0 3 0

4 0 4 0

293 158 4 451 305 114 13 419

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Roland 1 160 54 6 214 Heigl Benjamin 1 141 61 3 202

2 159 80 1 239 2 148 51 10 199

3 0 3 0

4 0 4 0

319 134 7 453 289 112 13 401

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 146 78 2 224 Hollinger Jürgen 1 151 71 2 222

2 154 63 1 217 2 159 81 2 240

3 0 3 0

4 0 4 0

300 141 3 441 310 152 4 462

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 0 33 3 33 0 1 0

2 174 72 2 246 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

174 105 5 279 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Egweil 1DJK Eichstätt 2
2733 2641


