

Heimmannschaft:

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Spielleiter: R. Hermann

Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder

Fax2: (08 41) 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

KLULLINDO	N.D.				_								
	SENIORE	SENIOREN			Land:	Bayern							
KLUBSPIEL	_ X	DAMEN	DAMEN			Ort:	Eichstätt			Datum:	12.11.2		
POKALSPIE	HERREN	HERREN X JUNIOREN			Bahnanlage: DJK Sportzentrum								
LÄNDERSP	JUNIORE				Spielbegi	elbeginn: 17:00 Uhr		S	Spielende: 19:49 Uhr				
	JUGEND	JUGEND			Klasse:	Kreis	klasse I	Spieltag: 7					
Heimmanns	chaft: DJK Eich	nstätt 2					Gastmannsc	chaft: TSV Eg	weil 1				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
820361	Müller Steve	10.77	306	158	7	464	601692	Beck Reinhard	02.65	312	131	10	443
9033966	Spiegel Christian	10.83	323	180	4	503	633442	Schlamp Thomas	12.66	293	159	7	452
721657	Fischer Gerhard	06.74	134	8	4	142	605133	Thurner Martin	10.60	313	151	5	464
911784	Niefnecker Dieter	02.77	293	158	4	451	9050127	Vogl Andreas	03.74	305	114	13	419
782464	Pfister Roland	11.63	319	134	7	453	813272	Heigl Benjamin	03.87	289	112	13	401
9033964	Spiegel Stefan	03.82	300	141	3	441	9054299	Hollinger Jürgen	06.76	310	152	4	462
9019536	Micki Bernhard	07.59	174	105	5	279							
Differenz:	92		1849	884	34	2733				1822	819	52	2641
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X		2) Pässe ir	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
Bemerkunge	en zu: Eigene Kug	eln i.O.; Micki	für Fisc	her nach	34 Sc	hub							
	Ja Nein								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anla	ron 🗆
	Schiedsrichter O.K. X								Scribeus incriter U.K.	\triangle		Alliag	gen

Schiedsrichter/Aufsicht:

92 Endergebnis

2641 Kegel

Endergebnis

2733 Kegel